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Rang _Startnr. Nachname, Vorname

Kreismeisterschaft 2015

Ergebnisliste Einzel

KK-Gewehr Auflage

Senioren Aw

Verein

Landesrekord: 295 Ringe

1.Serie 2.Serie 3. Serie Gesamt

1
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* Starter nimmt nicht an nachster Meisterschatt teil

61
38
54
99
55
39
98

Brunsmann, Sigrid
Kladny, Brigitte
Wesemann, Linda
Scholzel, Petra
Krampf, Martha
BoRe, Elfriede
Wrubel, Angelika

Stand: 01.11.2014 18:05

SSG Burg Wittekind
SSG Burg Wittekind
SSG Burg Wittekind
SV Vehrte

SSG Burg Wittekind
SV Rulle

SV Lechtingen

94
94
91
92
91
90
80

97
95
94
94
88
90
89

¢ Starter nimmt nur mit Mannschaft an nachster Meisterschaft teil

96
93
94
87
93
92
92

287
282
279
273
272
272
261
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