Kreismeisterschaft 2015

Ergebnisliste Einzel

1.41 KK-Gewehr Auflage

1.41.71 Senioren A w Landesrekord: 295 Ringe

Rang	Startnr	. Nachname, Vorname	Verein	1.Serie	2.Serie	3. Serie	Gesamt
1	61	Brunsmann, Sigrid	SSG Burg Wittekind	94	97	96	287
2	38	Kladny, Brigitte	SSG Burg Wittekind	94	95	93	282
3	54	Wesemann, Linda	SSG Burg Wittekind	91	94	94	279
4	99	Schölzel, Petra	SV Vehrte	92	94	87	273
5	55	Krampf, Martha	SSG Burg Wittekind	91	88	93	272
6	39	Boße, Elfriede	SV Rulle	90	90	92	272
7	98	Wrubel, Angelika	SV Lechtingen	80	89	92	261